TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG THI TIẾNG ANH BẬC 3

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /TBLT-TĐHHN                              Hà Nội, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG ANH TRÌNH ĐỘ BẬC 3 THEO KHUNG

NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ 6 BẬC (NỘI BỘ) CHO THÍ SINH DỰ TUYỂN KỲ THI

TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT 2 NĂM 2022

Ngày thi Buổi  Môn thi  Hình thức thi  Địa điểm

19/11/2022

Sáng

(Từ 7h00)

Các kỹ năng đọc viết và nghe

Thi trên giấy

Tầng 5

Nhà A

Sáng

(9h45)
Kỹ năng nói

Thi nói trực tiếp

Lưu ý:

- Cán bộ ban coi thi, thí sinh có mặt trước 7giờ00 sáng ngày 19/11/2022 để

làm thủ tục coi thi, dự thi.

- Thí sinh phải xuất trình Chứng minh thư nhân dân hoặc thẻ Căc cước

công dân khi vào phòng thi. Nếu đến chậm quá 15 phút sau khi có hiệu lệnh tính

giờ làm bài sẽ không được dự thi buổi thi đó. Vắng mặt một môn thi, không được

thi tiếp môn  sau.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);

- Trưởng ban: Đề thi, Coi thi, Giám sát thi;

- Thí sinh tham dự kỳ thi;

- Lưu: VT, ĐT.PT(2)

TM. HỘI ĐỒNG

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-11T10:12:40+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-11T13:36:34+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-11T14:24:39+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-11T14:24:48+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-11T14:24:57+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-11T14:25:06+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!